МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

29.03.2019           № 560

О внесении изменений

в Решение Городской Думы города Таганрога

от 25.12.2012 № 506

«Об утверждении

Правил землепользования и застройки

муниципального образования

«Город Таганрог»

Принято

Городской Думой

29.03.2019

В соответствии со статьями 31 - 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации города Таганрога от 21.03.2018 № 487 «О подготовке проекта

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования

«Город Таганрог», утвержденные Решением Городской Думы города Таганрога

от 25.12.2012 № 506», руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город

Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к Решению Городской Думы города Таганрога

от 25.12.2012 № 506 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Город Таганрог» следующие изменения:

В Разделе II Карту градостроительного зонирования изложить в редакции согласно

приложению к настоящему Решению.

consultantplus://offline/ref=37579C62C0F54659137A3041D238379A226C166737728256FBF741F9CAC4725213DFB81DB31A6996q074M
consultantplus://offline/ref=37579C62C0F54659137A2E4CC454689F256F4B68327B8802A1A81AA49DCD78055490E15FF7176D9702AF05qC7CM
consultantplus://offline/ref=EFE7E32C903F6396A8DFD69477D96A7CE91045301DFC98C3F6A97992284E4D6FD8IBN

2

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                         И. Титаренко

3

Приложение

к Решению Городской Думы

 города Таганрога

от 29.03.2019 № 560

Карта градостроительного зонирования